

«TASDIQLAYMAN»

«Olmaliq KMK» A.J

boshqaruv raisi

A. Xursanov



16.01.2024 yil



«KELISHILGAN»

O'zbekiston Respublikasi Prezidenti
Administratsiyasi huzuridagi Axborot

va ommaviy kommunikatsiyalar
agentligi direktori

A. Xodjayev

2024 yil



Olmaliq kon -metallurgiya kombinati matbuot kotibi - axborot siyosati bo'yicha maslahatchisi – axborot xizmati boshlig'i

Umida Qarshiboeva mas'ulligida "Yoshlar va biznesni qo'llab-quvvatlash" yili tamoyili asosida

2024 yil yanvar-mart oylarida amalga oshiriladigan targ'ibot ishlari

MEDIA-REJASI

№	Tadbirlar nomi	Muddati	E'lon qilinadigan resurslar
I. Kon-metallurgiya sohasi bo'yicha O'zbekiston Respublikasi Prezidenti topshiriqlari asosida tashkil etiladigan media-tadbirlar			
1.	O'zbekiston Respublikasi Prezidenti raisligida o'tkaziladigan videoselektor yig'ilishlari, uchrashuv, ochiq muloqot va taqdimotlar bo'yicha hamda yoshlarning ijtimoiy-iqtisodiy, siyosiy-huquqiy, ma'naviy-ma'rifiy sohadagi bilimlarini oshirish, milliy qadriyatlarini shakllantirish hamda shaxsiy va boshqaruv ko'nikmalarini rivojlantirish maqsadida matbuot anjumani va brifinglar tashkil etish.	Prezident ishtirokidagi tadbirning ertasi kuni doimiy	Respublika OAV, O'zMTRK, Kombinat rasmiy veb-saytida va ijtimoiy tarmoqlarida joylashtiriladi. "Rangli metallar" va "За цветные металлы" gazetalarida chop etiladi hamda "OKMK TV" telekanalida efirga uzatiladi.
2.	Toshkent vil. va hududlarga tashriflarda himoya qilingan loyihalar, ular bo'yicha O'zbekiston Respublikasi Prezidenti tomonidan qo'yilgan vazifalar haqida vazirlik rahbariyatining intervyusini tashkil qilish, infografika va boshqa tarqatma materiallar tarqatish.	Tashrif kunidan boshlab bir hafta ichida	Respublika OAV, O'zMTRK, Kombinat rasmiy veb-saytida va ijtimoiy tarmoqlarida joylashtiriladi. "Rangli metallar" va "За цветные металлы" gazetalarida chop etiladi hamda "OKMK TV" telekanalida efirga uzatiladi.
3.	O'zbekiston Respublikasi Prezidentining xorijiy mamlakatlarga tashriflari (rasmiy, ishchi va davlat) davomida erishilgan natijalar haqida (matbuot anjumani, brifing, taqdimotlar o'tkazish,	Safar yakunlari bo'yicha	Respublika OAV, O'zMTRK, Kombinat rasmiy veb-saytida va ijtimoiy tarmoqlarida joylashtiriladi. "Rangli metallar" va "За цветные металлы" gazetalarida chop etiladi hamda "OKMK TV" telekanalida efirga uzatiladi.

№	Tadbirlar nomi	Muddati	E'lon qilinadigan resurslar
	infografik ma'lumotlar tayyorlash, vazirlik rahbariyatining ommaviy axborot vositalariga intervyu va suhbatlarini tashkil etish orqali)axborot berish.		
II. Olmaliq kon-metallurgiya kombinati faoliyati yuzasidan O'zbekiston Respublikasi Prezidenti va Hukumati tomonidan qabul qilingan normativ-huquqiy hujjatlarda belgilangan vazifalarning amaldagi ijrosiga doir press-tadbirlar (matbuot anjumani, brifing, konferensiya, press-turlar va boshqalar)			
4.	Olmaliq kon-metallurgiya kombinati 2023 yil yakunlari Brifing	yanvar	Respublika OAV, O'zMTRK, xorijiy davlatlarning maxsus muxbirlari, internet saytlar, Kombinat rasmiy veb-saytida va ijtimoiy tarmoqlarida joylashtiriladi. "Rangli metallar" va "За цветные металлы" gazetalarida chop etiladi hamda "OKMK TV" telekanalida efirga uzatiladi.
5.	OKMKda mahalliyashtirish dasturi ijrosi Matbuot anjumani	ferval	Respublika OAV, O'zMTRK, Kombinat rasmiy veb-saytida va ijtimoiy tarmoqlarida joylashtiriladi. "Rangli metallar" va "За цветные металлы" gazetalarida chop etiladi hamda "OKMK TV" telekanalida efirga uzatiladi.
6.	Olmaliq kon-metallurgiya kombinatida transformatsiya jarayoni (Matbuot anjumani)	mart	Respublika OAV, O'zMTRK, Kombinat rasmiy veb-saytida va ijtimoiy tarmoqlarida joylashtiriladi. "Rangli metallar" va "За цветные металлы" gazetalarida chop etiladi hamda "OKMK TV" telekanalida efirga uzatiladi.
III. OKMK yillik ish rejasida mavjud yirik loyihalar yuzasidan boshqaruv raisi, o'rinbosarlar axborot xizmati rahbari hamda boshqa mas'ul xodimlarning intervyu va rasmiy bayonotlari			
8.	"Olmaliq KMK" AJ "Nodir metallar va qattiq qotishmalar ilmiy ishlab chiqarish birlashmasi"ni rivojlantirish va yangi mahsulotlarni o'zlashtirish dasturi ijrosi.	yanvar	Respublika OAV, O'zMTRK, Kombinat rasmiy veb-saytida va ijtimoiy tarmoqlarida joylashtiriladi. "Rangli metallar" va "За цветные металлы" gazetalarida chop etiladi hamda "OKMK TV" telekanalida efirga uzatiladi.
9.	2022-2026 yillarda kombinatni raqamli transformatsiya qilish "Yo'l xaritasi"ijrosi/	fevral	Respublika OAV, O'zMTRK, Kombinat rasmiy veb-saytida va ijtimoiy tarmoqlarida joylashtiriladi. "Rangli metallar" va "За цветные металлы" gazetalarida chop etiladi hamda "OKMK TV" telekanalida efirga uzatiladi.

№	Tadbirlar nomi	Muddati	E'lon qilinadigan resurslar
10.	OKMK investitsiya loiyhasi ijrosi	Mart	Respublika OAV, O'zMTRK, Kombinat rasmiy veb-saytida va ijtimoiy tarmoqlarida joylashtiriladi. "Rangli metallar" va "За цветные металлы" gazetalarida chop etiladi hamda "OKMK TV" telekanalida efirga uzatiladi.
IV. Sohaviy faoliyat bo'yicha tegishli boshqarma va bo'limlar bilan birgalikda mahalliy va xorijiy ommaviy axborot vositalari orqali tarqatish uchun tayyorlanadigan xabar, ma'lumot, sharh va boshqa axborot-tahliliy materiallar			
11.	OKMK bilan hamkor kompaniyalar olib borayotgan ishlar bilan tanishtirish.	doimiy	Respublika OAV, O'zMTRK, Kombinat rasmiy veb-saytida va ijtimoiy tarmoqlarida joylashtiriladi. "Rangli metallar" va "За цветные металлы" gazetalarida chop etiladi hamda "OKMK TV" telekanalida efirga uzatiladi.
12.	3-Mis boyitish fabrikasida qurilish jarayoni bo'yicha materiallar tayyorlash.	doimiy	Respublika OAV, O'zMTRK, Kombinat rasmiy veb-saytida va ijtimoiy tarmoqlarida joylashtiriladi. "Rangli metallar" va "За цветные металлы" gazetalarida chop etiladi hamda "OKMK TV" telekanalida efirga uzatiladi.
13.	Kombinatda ishlab chiqarish quvvatlarini oshirish maqsadida yangi obyektlarning topshirilishi bo'yicha xabarlar tayyorlash.	doimiy	Respublika OAV, O'zMTRK, Kombinat rasmiy veb-saytida va ijtimoiy tarmoqlarida joylashtiriladi. "Rangli metallar" va "За цветные металлы" gazetalarida chop etiladi hamda "OKMK TV" telekanalida efirga uzatiladi.
14.	Kombinatda mahsulot tannarxini pasaytirish bo'yicha amalga oshirilgan ishlarni yoritish.	doimiy	Respublika OAV, O'zMTRK, Kombinat rasmiy veb-saytida va ijtimoiy tarmoqlarida joylashtiriladi. "Rangli metallar" va "За цветные металлы" gazetalarida chop etiladi hamda "OKMK TV" telekanalida efirga uzatiladi.
V. Kombinat ijobiy imijini shakllantirish va ilgari surish, ijtimoiy so'rovlar o'tkazish va boshqa shakllarda jamoatchilik fikrini o'rganish borasidagi tadbirlar			

№	Tadbirlar nomi	Muddati	E'lon qilinadigan resurslar
15.	Kon metallurgiya sohasidagi Oliy ta'lim dargohlari (MISiS va TDTU) OKMK faoliyatiga oid so'rovnoma o'tkazish.	doimiy	Respublika OAV, O'zMTRK, Kombinat rasmiy veb-saytida va ijtimoiy tarmoqlarida joylashtiriladi. "Rangli metallar" va "За цветные металлы" gazetalarida chop etiladi hamda "OKMK TV" telekanalida efirga uzatiladi.
16.	Kombinat hamkorlaridan mahsulotlarimiz bo'yicha so'rovnoma tashkil qilish va ularning munosabatlarini OAVlarida yoritish.	doimiy	Respublika OAV, O'zMTRK, Kombinat rasmiy veb-saytida va ijtimoiy tarmoqlarida joylashtiriladi. "Rangli metallar" va "За цветные металлы" gazetalarida chop etiladi hamda "OKMK TV" telekanalida efirga uzatiladi.
17.	Kombinat faoliyatiga oid so'rovnomaning mehnat faxriylari va sobiq ishchi -xodimlar o'rtasida tashkil etish va yoritish.	doimiy	Respublika OAV, O'zMTRK, Kombinat rasmiy veb-saytida va ijtimoiy tarmoqlarida joylashtiriladi. "Rangli metallar" va "За цветные металлы" gazetalarida chop etiladi hamda "OKMK TV" telekanalida efirga uzatiladi.
VI. Matbuot kotibi tomonidan hududlarda amalga oshiriladigan o'rganishlar, ochiq muloqotlar, taqdimotlar va boshqa tadbirlar			
18.	Kombinat korxonalarida ochiq muloqot tadbirlarini tashkil etish.	Yanvar-mart	Respublika OAV, O'zMTRK, Kombinat rasmiy veb-saytida va ijtimoiy tarmoqlarida joylashtiriladi. "Rangli metallar" va "За цветные металлы" gazetalarida chop etiladi hamda "OKMK TV" telekanalida efirga uzatiladi.
19.	14yanvar –Vatan himoyachilari kuniga bag'ishlangan tadbirlarni yoritish	yanvar	Respublika OAV, O'zMTRK, Kombinat rasmiy veb-saytida va ijtimoiy tarmoqlarida joylashtiriladi. "Rangli metallar" va "За цветные металлы" gazetalarida chop etiladi hamda "OKMK TV" telekanalida efirga uzatiladi.
20.	Alisher Navoiy va Bobur tavallud kuniga bag'ishlangan tadbirlarni yoritish	ferval	Respublika OAV, O'zMTRK, Kombinat rasmiy veb-saytida va ijtimoiy tarmoqlarida joylashtiriladi. "Rangli metallar" va "За цветные металлы" gazetalarida chop etiladi hamda "OKMK TV" telekanalida efirga uzatiladi.

№	Tadbirlar nomi	Muddati	E'lon qilinadigan resurslar
21.	8 mart- Xalqaro xotin qizlar kuni va Navro'z ayyomiga bag'ishlangan tadbirlarini yoritish	mart	Respublika OAV, O'zMTRK, Kombinat rasmiy veb-saytida va ijtimoiy tarmoqlarida joylashtiriladi. "Rangli metallar" va "За цветные металлы" gazetalarida chop etiladi hamda "OKMK TV" telekanalida efirga uzatiladi.

Boshqaruv raisining axborot siyosati bo'yicha maslahatchisi – axborot xizmati boshlig'i



U. Qarshiboeva